
 
 

 

Iława, 24 lipca 2020 

Protokół z XX sesji MRM w Iławie   

Dnia 15 czerwca o godzinie 12:12, przewodniczący Bartosz Bielak otworzył 
sesję. Obecnych było do godziny 12:34, 11 radnych, natomiast od godziny 12:34, 12 
radnych.   Na wstępie przeprowadzono głosowanie porządku obrad, który został 
przyjęty jednogłośnie.  Przewodniczący przeszedł na podstawie uchwały, do 
głosowania o odwołanie radnej Nikoli Łoźniewskiej reprezentującej do tego czasu 
Zespół Szkół im. Konstytucji 3-go Maja w Iławie, w związku z kończącą się kadencją. 
Przyjęto uchwałę z jednym głosem wstrzymującym się.  

 Następnie głosowano nad uchwałą pochylając się nad odwołaniem radnego Michała 
Stawskiego reprezentującego Zespół Szkół im. Bohaterów Września 1939 roku w 
Iławie. Uchwała została przyjęta 6 głosami za, 5 wstrzymującymi się. Następnie 
Przewodniczący przeszedł do głosowania nad odwołaniem Natalii Pawłyszyn 
reprezentującą Zespół Szkół im. Bohaterów Września 1939 roku w Iławie. Uchwała 
została przyjęta taką samą liczbą głosów jak u w.w. Michała Stawskiego, czyli 6 
głosami za, 5 wstrzymującymi. Następnie Przewodniczący przeszedł do pkt. 4.d). 
Tym samym poprosił o wystawienie swoich kandydatów na stanowisko 
Wiceprzewodniczącego.  

O godzinie 12:22 Bartosz Bielak ogłosił 5 min przerwy. Przerwa przeciągnęła się 7 
min, więc o godzinie 12:34 wznowiono obrady. Przewodniczący poprosił o 
przeprowadzenie głosowania.  Komisja wyborcza pod przewodnictwem Marii Tasarz 
przeszła do oddzielnego pomieszczenia zliczyć głosy. W związku z wyborami został 
wybrany na stanowisko wiceprzewodniczącego radny Filip Lewandowski.  

Przewodniczący Bartosz Bielak przeszedł do głosowania nad wyborem 
przewodniczącego komisji ds. Inwestycji. Wybrana została na to stanowisko w 
głosowaniu jawnym, Aleksandra Łęgowska.  

 W tym czasie na sesji pojawił się Burmistrz Miasta Iławy Pan Dawid Kopaczewski. 
Ciepłymi słowami pożegnał Radnych kończących kadencję oraz wręczył list 
wyrażający szacunek za pracę w radzie i promowanie naszego miasta.  
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 Następnie wybrano Wiktorię Błaszczyk na przewodniczącą komisji ds. Młodzieży.  

Radny Michał Stawski zabrał głos w sprawie zawiązania koalicji z miastami woj. 
Warmińsko-Mazurskiego, zaproponowanej przez przewodniczącego Miasta Ornety. 
Według niego jak i całej rady zawiązanie takiej koalicji na zasadach przedstawionych 
w rozmowie On-line z przewodniczącym MRM Orneta, nie byłoby rozsądne. Natalia 
Pawłyszyn przeprowadziła głosowanie w tej sprawie. Jednogłośnie rada odrzuciła 
wniosek. Następnie Michał Stawski złożył wniosek do Bartosza Bielaka o zmianę 
statutu MRM Iława, ponieważ uważał, iż zawiera on parę niedociągnięć, które 
mogłyby wpłynąć na pracę rady.  

Radna Natalia Pawłyszyn oraz Radny Michał Stawski na sam koniec podziękowali 
radzie za działania i wspólną pracę oraz życzyli owocnej współpracy na resztę lat  

O godzinie 13:09 w związku z wyczerpaniem porządku obrad przewodniczący 
Bartosz Bielak zakończył XX sesję MRM w Iławie. 
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